
ZARZĄDZENIE Nr 742/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie w 2022 r. 

dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi na przedsięwzięcia inwestycyjne służące 

ochronie powietrza, realizowane na terenie miasta Łodzi oraz powołania Komisji 

ds. Naboru.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 5 „Regulaminu udzielania dotacji celowych 

z budżetu miasta Łodzi na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, 

realizowane na terenie miasta Łodzi”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/1557/21 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 

powietrza, trybu postępowania w sprawie ich udzielania i sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5742)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9089/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie w 2022 r. dotacji celowych z budżetu 

miasta Łodzi na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane 

na terenie miasta Łodzi oraz powołania Komisji ds. Naboru, w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1) Przewodniczący - Grzegorz Leszczyk

Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


